
O překopech před domy, vchody budou vždy rezidenti
informování v min. týdenním předstihu.

Poznámky:

Po úplném dokončení (opravě povrchů, odstraněním DZ) se může
pokračovat v dalším úseku/etapě.

*** „VÝKOPOVÉ PRÁCE V CHODNÍKU - čas, datum"

Práce budou probíhat po úsecích dle postupu prací aby zasáhly
co nejmenší plochu dané lokality.

Pracovní místo v chodníku označit dle TP 66 - Schéma B17.
(pracovní místo musí být vybaveno odpovídajícím ochranným
zařízením „ ploty a pod.”)

Pro rezidenty musí být vždy zajištěn přístup do domu (24/7).

*  „CHODNÍK UZAVŘEN"

Náhradní trasa přes 2 parkovací místa musí být bezbariérová.

** „CHODNÍK UZAVŘEN ZA"

X  DZ umístěné do té doby než bude umístěná lávka (celý zábor
    chodníku v místě výkopových prací)

**** „PŘEJDI NA DRUHOU STRANU"

Legenda:

zábor, výkop, jednotlivé přípojky, šíře 1-2,5m

B 20a - stávající dopravní značení

lávka pro pěší, min. šíře 1,2m, se zábradlím nebo oplocením

CH O D NÍK
 UZAVŘEN

E 13 + Z 2 přechodné dopravní značení

B 28 + E 13 - přechodné dopravní značení
umístěné min. 7 dní předem

VÝKO POVÉ 
PRÁCE V CH O D NÍKU

O D 
čas, datum

náhradní trasa pro chodce - bezbariérový růchod

VO - veřejné osvětlení 

vjezd k nemovitosti 



K4

K2
K3K1

K5

K6

K7
K8

K9

K10

K11

K12

K13

širší vztahy



č.p
. 2

9
1
8

č.p.

č.p
. 2

9
5
1

č.p.

4392

č.p.

3397

č.p. 4676

č
.p

.

4
8
1
0

Č
e
rm

á
ko

va

Pozn.: Pracovní místo v zeleni.

Pracovní místo v chodníku
kolmý dokop

min. 
1,5 m

Z 
2

m
ax

. 4
 m

ul. Čermákova, domy č.p. 4810  a 4392 1:500

4
 m

 m
a
x.

3,1 m

2 m

4
 m

 m
a
x.

Z 2

(X)
E 13 *

CHODNÍK
 UZAVŘEN

Pracovní místo v chodníku
kolmý překop

m
ax

. 4
 m

1,2
m

Z 2 Z 2
Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

Z 2

(X)
E 13 *

CH O D NÍK
 UZAVŘE N

Z 2

(X)

E 13 *CH O D NÍK

 UZAVŘE N

Z 2

(X)

E 13 *
CHODNÍK

 UZAVŘEN
č.p

. 2
9
2
8

č.p
.

4
3
0
5

č.p
. 2

9
1
8

č.p
.

4
2
9
5

č.p
.

3
0
2
7

č.p
.

3
0
2
9

č.p
.

3
2
3
5

č.p
.

3
5
3
4

č.p
.

2
9
0
3

č.p
.

3
0
0
6

č.p
.

3
0
2
8

č.p.

4392

č.p
.

3
3
4
6

č.p.

3397

č.p
.

2
9
0
2

č.p. 4676

č
.p

.

4
8
1
0

č.p
.

3
0
0
5

Podhorská

Č
e
rm

á
ko

va

P
 2

P 4 

P 4 

P
 2

P
 4

 

P 2

Karla Čapka

ul. Čermákova, domy č.p. 4810  a 4392 1:500

Pozn.: Pracovní místo v zeleni.

4
 m

 m
a
x.

3,1 m

2 m

4
 m

 m
a
x.

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

Z 2

(X)

E 13 *CH O D NÍK

 UZAVŘE N

Z 2

(X)

E 13 *
CHODNÍK

 UZAVŘEN

Pracovní místo v chodníku
kolmý překop

m
ax

. 4
 m

1,2
m

Z 2 Z 2

K1



Pracovní místo v chodníku
kolmý dokop

min. 
1,5 m

Z 
2

m
ax

. 4
 m

ul. K. Čapka, dům č.p. 3140 1:500

č.p
. 2

9
2
8

č.p
. 2

9
1
8

č.p
. 5

6
2
6

č.
p
.

2
9
9
1

č.p.

3391

č.p. 3065

č.p
.

3
0
2
9

č.p
.

3
2
3
5

č.p
. 2

9
8
9

č.p
.

3
5
3
4

č.p.

3140

č.p
.

2
9
4
7

č.p
.

3
3
6
0

č.p. 2993

č.p
.

3
0
0
6

č.p.

2939

č.p. 2994

č.p
. 2

9
5
1

č.p
. 2

9
8
2

č.p. 2952

č.p.

3004

č.p.

4392

č.p.

3397

č.p.

2953

č.p
.

4
8
1
0

č.p
.

3
0
0
5

Č
e
rm

á
ko

va

Č
e
rm

á
ko

va

Karla Čapka

E
 1

3
 *

*
CH

OD
NÍ

K

 U
ZA

VŘ
EN

ZA

E
 3

a
 „

6
0
m

”
60

 m

E
 1

3
 **

CHO DNÍK

 UZAVŘEN
ZA

E
 3

a
 „3

0
m

”
3 0 m

Z
 2

E
 1

3
 *

CH
OD

NÍ
K

 U
ZA

VŘ
EN

Z
 2

E
 1

3
 *

CHODNÍK

 UZAVŘEN P
 2

P 4 

P 4 

P
 2

P 4 

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

2
,8

 m

6 m max.

Z 2

(X)
E 13 *

CHODNÍK
 UZAVŘEN

Z 2

(X)
E 13 *

CH O D NÍK
 UZAVŘE N

K2



Z 2
E 13 * CH O D NÍK

 UZAVŘE N

Z 2
E 13 * CHODNÍK

 UZAVŘEN

E 13 ** CHODNÍK

 UZAVŘEN

ZA

E 3a „15m” 15 m

E 13 **CH O D NÍK

 UZAVŘEN

ZA

E 3a „160m”
1 6 0 m

B 2

P 2

E 2b

IP 12+O1

IP 11c

B
 2

9

P 4 

P
 2

B
 1

E
 1

3

C 2c

B
 2

4
a

Pozn.: Pracovní místo v chodníku. 
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

1,9 m

6
 m

 m
a
x.

ul. Dvořákova, dům č.p. 3225 1:500

K3



Pozn.: Pracovní místo zeleň + chodník
Přes překop v chodníku bude použita lávka.
            

ul. Alešova, dům č.p. 5516 1:500

č.
p
.

2
9
9
1

č.p. 3065

č.
p
.

3
0
2
3

č.p. 2993

č.p. 2994

č.p. 5595

č.
p
.

3
0
2
4

č.p.

3004

č.
p
. 
3
0
4
8

č.
p
. 
5
5
1
6

Č
e
rm

á
ko

va

P 4 

P
 2

Pozn.: Pracovní místo zeleň 

            

Alešova

6 m max.

2
,5

 m
 

2
,5

 m
 

Z 2

(X)
E 13 *

CHODNÍK
 UZAVŘEN

Z 2

(X)
E 13 *

CH O D NÍK
 UZAVŘE N

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

Z
 2(X

)
E

 1
3
 *

CH
OD

NÍ
K

 U
ZA

VŘ
EN

Z
 2 (X

)
E

 13 *

CHODNÍK
 UZAVŘEN

ul. Alešova, dům č.p. 5516 1:500

Pracovní místo v chodníku
kolmý překop

m
ax

. 6
 m

1,2
m

Z 2 Z 2

č.p
. 2

9
2
8

č.p
. 2

9
1
8

č.p
. 5

6
2
6

č.
p
.

2
9
9
1

č.p.

3391

č.p. 3065

č.p
.

3
0
2
9

č.p
.

3
2
3
5

č.p
. 2

9
8
9

č.p
.

3
5
3
4

č.p.

3140

č.p
.

2
9
4
7

č.p
.

3
3
6
0

č.
p
.

3
0
2
3

č.p. 2993

č.p
.

3
0
0
6

č.p.

2939

č.p. 2994

č.p. 5595

č.p
. 2

9
5
1

č.p
. 2

9
8
2

č.
p
.

3
0
2
4

č.p. 2952

č.p.

3004

č.
p
. 
3
0
4
8

č.p.

4392

č.p.

3397

č.p.

2953

č.p. 4676

č.p
.

4
8
1
0

č.
p
. 
5
5
1
6

č.p
.

3
0
0
5

Č
e
rm

á
ko

va

Č
e
rm

á
ko

va

Karla Čapka

P
 2

P 4 

P 4 

P
 2

P 4 

P
 2

(X)
E 13 **

CH O D NÍK
 UZAVŘEN

ZA

E 3a „50 m”5 0 m

Alešova

Pozn.: Pracovní místo zeleň 

            

6 m max.

2
,5

 m
 

2
,5

 m
 

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

Z
 2(X

)
E

 1
3
 *

CH
O D

NÍ
K

 U
ZA

VŘ
EN

Z
 2 (X

)
E

 13 *

CHODNÍK
 UZAVŘEN

(X)
E 13 **

CH O D NÍK
 UZAVŘEN

ZA

E 3a „27m” 2 7 m

(X)
E 13 **

CH O D NÍK
 UZAVŘEN

ZA

E 3a „40 m”40 m

(X
)

E
 1

3
 **

CHO DNÍK
 UZAVŘEN

ZA

E
 3

a
 „4

0
 m

”
40 m

(X
)

E
 1

3
 *

*

CH
O D

NÍ
K

 U
ZA

VŘ
EN

ZA

E
 3

a
 „

5
0
 m

”

5 0
 m

A
 1

5
B

 2
0
a

2 x Z 4a

B
 26

A
 1

5
B

 2
0
a

Pracovní místo v chodníku
kolmý překop

m
ax

. 6
 m

1,2
m

Z 2 Z 2

K4



č.p.

3080

č.p
.

3
3
5
3

č.p.

4415

č.p
.

3
3
7
7

č.p.

3022

č.p.

3051

č.
p
.

2
9
2
7

č.p
.

3
1
9
8

č.
p
.

2
9
3
3

č.p.

4417

č.p. 3077

5
4
7
5

č.p. 3307

č.p.

3225

č.p
.

3
2
1
2

D
vo

řá
ko

va

Podhorská

Alešova

K
ru

šn
o
h
o
rská

Z
 2

E
 13 *

CHODNÍK
 UZAVŘEN

E
 1

3
 **

CHODNÍK
 UZAVŘEN

ZAE
 3

a
 „4

0
m

”

40 m

E
 1

3 
**

CH
O D

NÍ
K

 U
ZA

VŘ
EN

ZA

E
 3

a
 „

2
7
m

”
2 7

 m

Z
 2E
 1

3 
*

CH
OD

NÍ
K

 U
ZA

VŘ
EN

P 4 

P 4 

P
 2

P
 2

P
 2

P 4 
P 4 P

 4
E

 2
b

 

P
 2

P 4 

IJ
 4

c

Pozn.: Pracovní místo zeleň + chodník. 
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

Pozn.: Pracovní místo zeleň + chodník
Přes překop v chodníku bude použita lávka.
            

ul. Alešova, dům č.p. 2927 1:500

6 m max.

1
,6

 m

2
 m

K5



Z 2
E
 13 *

CHODNÍK

 UZAVŘEN

Z 
2

E
 1

3 
*CH

OD
NÍK

 UZ
AV

ŘE
N

E
 1

3 
**

CH
OD

NÍK

 UZ
AV

ŘE
N ZA

E
 3

a 
„7

0m
”

70
 m

B
 2

B 29

P 4 

Pozn.: Pracovní místo zeleň + chodník. 
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 8 m.
            

E 13 **

CHO DNÍK

 UZAVŘENZA
E
 3a „140m

”

1 4 0 m

IP
 4b

B
 29

IP
 11c

IP
 1

0
a

P 2

P
 4

 
C

 3
aB
 2

C
 9

a

A 32a

A 32a

ul. Kmochova, domy č.p. 2359  a 2364 1:500

ul. Kmochova 1:500

1,7 m

8 m
 m

ax.

2,7 m

K6



Pozn.: Pracovní místo v chodníku
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

2 x Z 4a

A
 1

5
B

 2
0
a

A
 1

5
B

 2
0
a

Z
 2

E
 13 *

CHODNÍK
 UZAVŘEN

Z
 2E
 1

3
 *

CH
OD

NÍ
K

 U
ZA

VŘ
EN

A
 1

2
a

IP
 4b

B
 29

IP
 11c

IP
 1

0
a

B 2

IP 4b

B 4

E 13

P
 4

 

B
 2

4
b

P 2

P
 4

 
C

 3
aB
 2

C
 9

a

A 32a

A 32a

ul. Železniční, dům č.p. 2679 1:500

1
,2

 m

0
,5

 m

6 m max.

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

Z 2

(X)

E 13 *CH O D NÍK

 UZAVŘE N

Z 2

(X)

E 13 *
CHODNÍK

 UZAVŘEN

A 15

B 20a

2 x Z 4a

B
 26

K7



č.p
.

3
2
6
3

č.p
.

4
3
0
5

č.p
.

3
0
2
7

č.p
. 3

2
7
4

č.p
.

3
3
5
3

č
.p

.

4
2
3
7

č.p
.

3
3
5
2

č.p.

4415

č.p.

4294

č.p.

4226

2
9
9
1

č.p
.

3
3
7
7

č.p
.

2
9
0
3

č.p.

3372

č.
p
.

2
9
2
7

č.p
.

č.
p
.

3
3
1
0

č.p
. 3

2
1
3

č.p
.

3
1
9
8

č.p
.

3
0
2
8

č.
p
.

2
9
3
3

č.p.

4417

č.p
.

3
3
4
6

č.p. 3309

č.p. 3077

č.p
.

2
9
0
2

č.p. 3307

č.p
.

3
0
0
5

Podhorská

Alešova

K
ru

šn
o
h
o
rská

Karla Čapka

E 13 **CH O D NÍK

 UZAVŘEN

ZA

E 3a „50m”
5 0 m

Z 2
E 13 *

CHODNÍK
 UZAVŘEN

Z 2
E 13 * CH O D NÍK

 UZAVŘE N

Z 2
E 13 * CH O D NÍK

 UZAVŘE N

Z 2
E 13 *

CHODNÍK
 UZAVŘEN

P
 4 

P
 2

P
 2

P 4 

P
 4

 

P
 2

P 4 

P 4 

P
 2

P
 2
IJ 4c

IJ 4c

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

ul. Krušnohorská, domy č.p. 4237  a 3309 1:500

1,9 m

6
 m

 m
a
x.

6
 m

 m
a
x.

2,8 m

K8



P 4 

P 2

P
 2

P 4 

P
 2

B
 1

E
 1

3

B
 1

E
 1

3

IJ 4c

IJ 4c

E 13 ** CHODNÍK

 UZAVŘEN

ZA

E 3a „110m” 110 m

Z 2
E 13 *

CH O D NÍK

 UZAVŘE N

Z 2
E 13 *

CH O D NÍK

 UZAVŘE N

Z 2
E 13 * CHODNÍK

 UZAVŘEN

Z 2
E 13 * CHODNÍK

 UZAVŘEN

Pozn.: Pracovní místo zeleň + chodník. 
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

Pozn.: Pracovní místo zeleň + chodník. 
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

E 13 **
CH O D NÍK

 UZAVŘEN

ZA

E 3a „25m” 25 m

E 13 ** CHODNÍK

 UZAVŘEN

ZA

E 3a „85m” 85 m

ul. Krušnohorská, domy č.p. 3343  a 4584 1:500

1,6 m

6
 m

 m
a
x.

2,7 m

1,6 m

6
 m

 m
a
x.

2,7 m

K9



P 4 

P 2

P 4 

P 4 

P
 2

B
 1

B
 1

E
 1

3

C 2c

IJ 4c

IJ 4c

E 13 **
CHODNÍK

 UZAVŘEN

ZA

E 3a „15m”15 m

Z 2
E 13 *

CHODNÍK

 UZAVŘEN

Z 2
E 13 *CH O D NÍK

 UZAVŘE N

E 13 **CH O D NÍK

 UZAVŘEN

ZA

E 3a „140m”
1 4 0 m

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

ul. Krušnohorská, dům č.p. 3372 1:500

2,7 m

6
 m

 m
a
x.

K10



P 4 

P 4 

P
 2

P 4 

P
 2

E
 1

3
 *

*
CH

OD
NÍ

K

 U
ZA

VŘ
EN

ZA

E
 3

a
 „

5
0
m

”
50

 m

Z
 2

E
 1

3 
*

CH
OD

NÍ
K

 U
ZA

VŘ
EN

Z
 2

E
 13 *

CHO DNÍK

 UZAVŘEN

E
 1

3
 **

CHO DNÍK

 UZAVŘEN

ZA
E

 3
a
 „1

5
m

”

1 5 m

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

č.p
. 3

680

č.p
. 3

683

č.p
. 3

679

č.p
. 3

689

č.p
. 3

749

č.p
. 3

684

č.p
. 2

181

č.p. 2194

č.p
. 3

688

č.p
. 3

681

č.
p.

 3
68

7

č.p
. 3

682

č.p. 2185

sil
nice

 II
/1

31 K
adaňsk

á

IJ 4c

IP
 1

2

+ 
O

1

4 
x 

Z 4
a

Z 
2

E
 1

3 
*CH

OD
NÍK

 UZ
AV

ŘE
N

Z 2
E
 13 *

CHODNÍK

 UZAVŘEN

    B
 28

***E
 13 

VÝKOPOVÉ 

PRÁCE V CH O DNÍKU

O D 

čas, datum

B
 28

***E
 13 

E
 8c

VÝKOPOVÉ 

PRÁCE V CH O DNÍKU

O D 

čas, datum

Pozn.: Pracovní místo v chodníku a zeleni. 
Chodník uzavřen v celé šíři o délce max. 6 m.
            

ul. Podhorská , dům č.p. 3263 1:500

ul. Kadaňská , dům č.p. 2181 1:500

2,3 m

6 m
 m

ax.

2 m

2
,6

 m

6 m max.

Pracovní místo v chodníku
kolmý překop

m
ax

. 4
 m

1,2
m

Z 2 Z 2
Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

K11

K12



č.p
. 3

711

č.p
. 3

380

č.p. 3564

č.p
. 2

419

č.p
. 3

550

č.p
. 3

689

č.p. 3546

č.p
. 2

409

č.p. 3720

č.p
. 3

724

č.p
. 3

688

č.p
. 3

095

č.p
. 3

710

S
okolská

P
 2

P 4 

B
 4

3,
5t

E
 1

3

P
 4 

P 2

P 2

2 x Z 4a

   
 B

 2
8

***
E 1

3 
VÝKOPOVÉ 

PRÁCE V
 CH O DNÍKU

O D 

čas, d
atum

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

Pracovní místo v chodníku
kolmý překop

m
ax

. 4
 m

1,2
m

Z 2 Z 2

ul. Sokolská , dům č.p. 3724 1:500

2,1
 m

4 m
 m

ax.

Pracovní místo v chodníku
kolmý překop

m
ax

. 4
 m

1,2
m

Z 2 Z 2
Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

Z 2
(X

)

E 1
3 *

CHO DNÍK

 UZAVŘEN

Z 2
(X)

E 13 *
CHODNÍK

 UZAVŘEN

č.p
. 3

711

č.p
. 3

380

č.p. 3564

č.p
. 2

419

č.p
. 3

550

č.p
. 3

689

č.p. 3546

č.p
. 2

409

č.p. 3720

č.p
. 3

724

č.p
. 3

688

č.p
. 3

095

č.p
. 3

710

2 x Z 4a

   
 B

 2
8

***
E 1

3 
VÝKOPOVÉ 

PRÁCE V
 CH O DNÍKU

O D 

čas, d
atum

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

2,1
 m

4 m
 m

ax.

Z 2
(X

)

E 1
3 *

CHO DNÍK

 UZAVŘEN

Z 2
(X)

E 13 *
CHODNÍK

 UZAVŘEN

č.p. 3707

č.p
. 3

711

č.p
. 3

676

č.p
. 3

677

č.p
. 3

408

č.p. 3706

č.p
. 2

936

č.p
. 2

790

č.p
. 3

380

č.p
. 3

708

č.p. 3545

č.p
. 3

404

č.p
. 2

419

č.p
. 3

550

č.p. 3721

č.p
. 3

689

č.p. 3546

č.p
. 3

712

č.p
. 3

749

č.p. 3566

č.p. 3709

č.p
. 2

409

č.p
. 2

972

č.p. 3720

č.p. 3402

č.p
. 3

724

č.p. 3401

č.p
. 3

688

č.p
. 3

095

č.e. 308

č.
p.

 3
68

7

č.p
. 3

710

č.p
. 2

478

č.p
. 2

954

č.p
. 2

937

č.p
. 3

403

č.p. 3705

P 2

P 2

P 4 

P
 4 

P
 2

P 4 

P
 2

IP
 11

c +
 O

1

E 1
3

4x

B
 1E

 13

B 4
3,5t

IP 4b

P 2

P 2

B
 13

 6t

E
 13

B
 4

3,
5t

E
 1

3

IP 11g

IP
 11

g

P
 4

 

B
 2

P
 4 

B 24a

B 2
4b

IP
 4

b

P
 4 

B 2

IP 4a

IP 4a

P 2

P 2

S
okolská

S
okolská

sil
nice

 II
/ 1

31 K
adaňsk

á

ul. Sokolská , dům č.p. 3724 1:500

2 x Z 4a

   
 B

 2
8

***
E 1

3 
VÝKOPOVÉ 

PRÁCE V
 CH O DNÍKU

O D 

čas, d
atum

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

2,1
 m

4 m
 m

ax.

Z 2
(X

)

E 1
3 *

CHO DNÍK

 UZAVŘEN

Z 2
(X)

E 13 *
CHODNÍK

 UZAVŘEN

2 x Z 4a

B 2
8

E 1
3 **

*

VÝKOPOVÉ 

PRÁCE V
 CH O DNÍKU

O D 

čas, d
atum

Pozn.: Pracovní místo v chodníku.
Chodci budou moci přejít pomocí lávky.
DZ dle schéma „Pracovní místo v chodníku kolmý překop”

2,1
 m

4 m
 m

ax.

Z 2
(X

)

E 13 **
**

PŘEJ D I

NA D RU HOU

STRANU

Z 2
(X)

E 13 ****

PŘEJDI

NA DRUHOU

STRANU

A 15

B 20a

A 15

B 20a

P
 2

Pracovní místo v chodníku
kolmý překop

m
ax

. 4
 m

1,2
m

Z 2 Z 2

K13


	Stránka 1
	Stránka 2
	3: K1
	4: K2
	5: K3
	6: K4
	7: K5
	8: K6
	9: K7
	10: K8
	11: K9
	12: K10
	13: K11 12
	14: K13

		2025-04-15T07:48:35+0200
	ETR
	Za správnost vyhotovení


		2025-04-29T13:52:59+0200




